הנאשם פנה, באמצעות בא כוחו, ביום 8.10.14, בבקשה לדחיית הדיון, לקראת הדיון הקבוע ליום 2.11.14, זמן
המספק לשם לימוד התיק וגיבוש עמדה בעניין.

ביהמ"ש מזהיר את הנאשמים עלפי סעיף 130 ג' לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982, כי בסמכות
בית המשפט לדון בעניינם בהעדרם וניתן להטיל עונשי קנסות וכן עונשי מאסר במקום קנסות, במסגרת גזר הדין.

על המזכירות להודיע על החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ה, 19 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.